Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: solicito informar a possibilidade de se fazer melhoria asfáltica e infra -estrutura (guias e

sarjetas) na Rua Olivar de Araújo - "Calazans", no bairro Alto do Cardoso.

1111111111111111111
Protocolo: 0000644/2015

30/03/2015 - 11:24:09

REQ Requerimento 533/2015
Autor: MARTIM CESAR

Ementa: SOLICITO INFORMAR A POSSIBILIDADE DE SE FAZER
MELHORIA ASFÁLTICA E INFRAESTRUTURA - GUIAS E
SARJETAS. NA  RUA OLIVAR DE ARAÚJO - CALAZANS. NO BAIRRO
ALTO DO CARDOSO.

APROVADO
3 u MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Considerando que o local necessita de revitalização, pois o mesmo encontra-se com buracos

que acumulam água das chuvas, tornando — os potenciais focos do mosquito da dengue,

colocando em risco a segurança dos moradores.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

Vito Ardito Lerário, junto ao departamento competente, solicito informar a possibilidade de se

fazer uma revitalização, melhoria asfáltica e infra -estrutura (guias e sarjetas) na Rua Olivar de

Araújo - "Calazans", no bairro Alto do Cardoso.

Segue anexo croqui de localização.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de março de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Google Maps

https://www.google.com.br/maps

I in
Gle /1̀t°-

,
1 )

iM .

Imagens ©2015 CNES / Astrium, DigitalGlobe, Dados do mapa ©2015 Google 50 m

1 de 1

30-03-2015 10:44

	Page 1
	Page 2